
مجری طرح زیتون اعلام کرد ادامه
ممنـوعیت واردات زیتـون و روغـن
زیتـون/ حـداکثر قیمـت منطقـی ۱۵

هزار تومان

مجری طرح زیتون اعلام کرد که ممنوعیت واردات زیتون شوخی بردار
نیست و همچنان ادامه دارد و کسی نمی تواند به بهانه ی افزایش

قیمت، به دنبال واردات آن باشد.

 به گزارش اگروفودنیوز به نقل از ایسنا ، احمد مستخدمی ، اظهار
کرد: گر چه امسال با کاهش نسبی تولید مواجه شدیم، اما به دلیل
افزایش کیفیت تولید زیتون، درصد بیشتری نسبت به سالهای گذشته به
زیتون کنسروی اختصاص پیدا میکند و در این راستا هیچ نیازی به

واردات میوه زیتون نداریم.

وی با بیان اینکه ممنوعیت واردات میوه زیتون شوخی بردار نیست و
همچنان ادامه دارد، افزود: امسال به دلیل افزایش کیفیت، قیمت
خرید زیتون از باغداران افزایش پیدا کرده و هر کیلوگرم زیتون

سردرختی ۴۵۰۰ تا ۷۵۰۰ تومان خریداری می شود.

مجری طرح زیتون وزارت جهاد کشاورزی ادامه داد: با توجه به قیمت
خرید زیتون از کشاورزان، حداکثر قیمت منطقی برای خرید یک کیلوگرم
زیتون کنسروی درجه یک ۱۵ هزار تومان است که البته در این زمینه
وزارت جهاد کشاورزی وظیفهای ندارد و دستگاههای نظارتی باید تعیین
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قیمت کرده و بر تخلفات در حوزه بازار نظارت کنند.

مستخدمی گفت: برخی میخواهند از این مسئله سوء استفاده کنند که
باید به آنها گفت تنها واردات روغن زیتون آن هم از نوع بکر و
فرابکر آن آزاد است و نمیتوانند زیتون را وارد کنند چرا که نه
تنها به عنوان یک محصول باغی وارداتش ممنوع است بلکه از نظر
قرنطینه گیاهی این محصول حامل آفت مگس زیتون بوده و به همین دلیل

نیز ممنوعیت آن برداشته نمیشود.

وی تاکید کرد: واردات روغن زیتون صنعتی و پومیس ممنوع است و از
سوی دیگر با ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز نیز تعامل و همکاری
تنگاتنگی داریم تا از واردات غیرقانونی و قاچاق روغن زیتون صنعتی

و پومیس و میوه زیتون جلوگیری کند.

مجری طرح زیتون وزارت جهاد کشاورزی با بیان اینکه زیتون روزبه
سالم ترین محصولات باغی بوده که در تولید آن از هیچ گونه سمی
استفاده نمیشود، تصریح کرد: میوه زیتون قاچاق هیچ ضرری برای سلامت
انسان ندارد و اگر وزارت جهاد کشاورزی از واردات آن جلوگیری می
کند به دلیل این است که آفت مگس زیتون جزو خطرناک ترین آفات است
و اگر مجدداً در کشور قوت بگیرد، می تواند همه تولید کشور را با

خطر مواجه کند.


